[image: \\servidor\publico\Assessoria de Imprensa\AA 2018\Os3 Arquivos e demandas Os3 2018\Logotipos\2018 logo camara com slogan 2.jpg]
Indicação nº 1186/2018

Exmo. Sr.
Leonardo Nascimento Moreira
Presidente da Câmara Municipal de Ponte Nova
Nesta.

Senhor Presidente,
[bookmark: _GoBack]O Vereador infra-assinado, na forma regimental e ouvido o Plenário, requer a V. Exa. enviar ofício ao Executivo solicitando encaminhar a esta Casa, no prazo máximo de 15 dias, cópia do Cronograma de Conservação de Estradas Rurais 2018 proposto pelo Conselho Municipal de Desenvolvimento Rural Sustentável. Nos casos em que o cronograma não tenha sido cumprido, solicita a documentação, na forma de laudo ou parecer técnico devidamente fundamentado, comprovando a necessidade de alteração na ordem de execução das atividades previstas.

Ponte Nova, 26 de novembro de 2018.

FRANCISCO PINTO DA ROCHA NETO - REDE
Av. Dr. Cristiano de Freitas Castro, 74 | Chácara Vasconcelos | Ponte Nova | MG | CEP: 35430-037
[image: ]31 3819 3250 | camara@camarapontenova.mg.gov.br
image1.jpeg
Camara de
| Ponte Nova

image2.jpeg